CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D'APULIA
-BARI-

DELIBERA COMMISSARIALE

N. é—[iyl’ DEL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI

OGGETTO: Acquedotti Rurali della Murgia. Lavori per manutenzione ordinaria utenti allacciati alla rete
acquedottistica e nuove opere di presa zona nord.
Liquidazione fattura ditta Nuova Comer S.r.l. — Gravina

L'anno duemiladiciannove il giornoz‘j&' del mese di LU&L{O in Bari, negli uffici consortili di Corso Trieste, 11

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Alfredo Borzillo, nominato Commissario del Consorzio di Bonifica “Terre d’Apulia” con Decreto del
Presidente della Giunta n. 65 del 08.02.2017 ai sensi dell'art. 1 della L.R. n. 12/2011, come previsto dalla L.R.
1/2017, su proposta del Direttore dell' Area competente, sentito il parere favorevole del Direttore Generale
assistito dal segretario verbalizzante, adotta la seguente deliberazione;

PREMESSO

* Che a seguito di richieste di nuove opere di presa alla rete acquedottistica si & stilato un preventivo di
spesa e che gli stessi utenti hanno provveduto al pagamento degli oneri per I'allacciamento;,

e Che per l'incasso delle somme necessarie all'allacciamento l'ufficio amministrativo degli acquedotti
rurali ha provveduto ad inviare richiesta di riscossione;

e Che, per la gestione ordinaria, straordinaria e la realizzazione di nuove opere di presa alla 1.te
dell’Acquedotto Rurale delle Murge, & necessario dotarsi di apposito materiale, consistente in
apparecchiature idrauliche quali misuratori di acqua (contatori), valvole di intercettazione, riduttori di
pressione, raccorderie varie ecc, materiali di consumo atti a consentire la normale operativita degli
addetti preposti;

e Che per l'approvvigionamento di tale materiale si & fatto riferimento a fornitori locali, per motivi di
urgenza alla ditta specializzata Nuova Comer S.r.l., con sede in Gravina, disponibile alla riscossione del
materiale tramite fattura differita, prelevato direttamente dal personale consortile addetto alla gestione e
manutenzione delle opere dell Acquedotto Rurale delle Murge;

¢ Che la ditta Nuova Comer S.r.l, per le forniture richieste ha emesso le fatture di seguito elencate:

Fattura n. data Imponibile I.V.A. Totale

1) 475/A 29.06.2019 € 126,72 € 27,88 €. 154,60
2) 102 29.06.2019 €. 40444 €. 8898 €. 493,42
TOTALI € 531,16 €. 116,86 €. 648,02

VISTA la delibera commissariale n. 219 del 29.04.2019 con la quale si approva il Bilancio di Previsione
2019;

ASSUNTI i poteri di cui al D.P.G.R. n. 65 del 08/02/2017;

DELIBERA
1) LE PREMESSE fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2) AUTORIZZARE il pagamento della somma complessiva di €. 648,02, di cui €. 531,16, di imponibile e
€.116,86 di imposta IVA a favore della ditta Nuova Comer S.rl. — Via Cimabue, 24 - 70024 Gravina (BA)

pagamento a ¥4 Bonifico Bancario IBAN: BCC CASSANO DELLE MURGE E TOLVE S.C. - IT 89 W 08460
41500 013012011673 a saldo delle fatture indicate nelle premesse



corrente esercizio finanziario;
4) INCARICARE il Settore Finanziario dei conseguenti adempimenti contabili.

5) LA PRESENTE deliberazione & dichiarata d'urgenza ai sensi dellart.14 comma 2 L.R.04/2012, ai fini di
assicurare la tempestivita di quanto disposto.

IL FUZIONARIO ESTENSORE %éfz); ~
(Geom. Francesco TARANTINO) P .

IL DIRETTORE GENERALE /
(Dott. Ing. Giuseppe CORTI) /

v
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO C.;?Zﬂ\

(Dott. Alfredo BORZILLO) ;’

/a
IL DIRETTORE AREA AMMINISTRATIVA Ao o UL\J Coa o~

{Dott.ssa Maria Luisa Congedo)

IL SEGRETARIO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente deliberato & stato, affisso all'albo consortile il giorno 7 % 97-’!"10[% dove restera pubblicato
fino al giorno_7.9 9?/ /&) CTHAT O

RN ?\Elu.PﬁHVA
IL SEGRETARIO: 224adda)



b Cypuia i enilea
Ao 1emme & Apidia

consorzio di bonifica terre d'apulia

Ufficio Ragioneria

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA
(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000)

Esercizio

Numero impegno

Provvedimento

Importo

2019

1203

Delibera del commissario

648,02

Oggetto: liquidazione fatture n. 475/A e 102 per fornitura di materiale idraulico quale misuratore di acqua, valvole,
riduttori di pressione per manutenz.ordinaria ARM zon nord

Beneficiario: NUOVA COMER S.R.L.

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili

VIA CIMABUE 24 - 70024 GRAVINA IN PUGLIA

SI ATTESTA

P.iva 07380790720

La copertura finanziaria della spesa di euro 648,02 in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa

registrati al:

Titolo 1 - Spese correnti

03 - Acquisto di beni e servizi

02 - Acquisto di servizi

09 - Manutenzione ordinaria e riparazioni

004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Missione 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 04 - Servizio idrico integrato

Capitolo 7035 - Manutenzione ordinaria ed esercizio A.R.M.

Centro di responsabilita: Centro di Responsabilita Finanziaria Unico - (Fusaro Michele)

che presenta la seguente disponibilita:

Li, 22/07/2019
ARER FIN
SETTORH foNTAZS
1L QUADRO %% % 00!

CONSC™710 DI BO
IL DIR<TTORE

Stanziamento di competenza 200.000,00
Impegni gia assunti 64.780,83
Disponibilita 135.219,17
Presente impegno 648,02
Disponibilita residua 134.571,15

ZIARIA

HATA " 3
IATA" GENERALE

' a"‘ﬁ%@é%ﬁﬁﬁw




